
 

 
  

DODATEK  č. 1 k PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ 

na výkon činnosti biologického dozoru 

na realizaci veřejné zakázky s názvem: 

„PRŮHONICKÝ PARK – obnova, rozvoj a oživení památky UNESCO“ 

 

uzavřené níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a následujících ustanovení zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen občanský zákoník) mezi: 

  

I. 

Smluvní strany 

 

Příkazce:                                   Botanický ústav AV ČR, v.v.i. 

se sídlem:                                  Zámek 1, 252 43 Průhonice 

zastoupen:                                 doc. Ing. Janem Wildem, Ph.D., ředitelem 

Oprávněný zástupce: 

- ve věcech smluvních:               Ing. Jiří Šmída 

- ve věcech technických:            Ing. Jiří Šmída 

Identifikační číslo:   67985939 

DIČ:     CZ67985939 

(dále jen příkazce) 

 

Příkazník:    Kateřina Zímová s.r.o. 

se sídlem:    Francouzská 299/98, Praha 10, 10100 

zastoupen:    Kateřina Zímová 

ve věcech technických:   Kateřina Zímová, tel.: 605505529 

e-mail:     zimova.katerina@cloud.com 

IČ:     10987118 

DIČ:     CZ10987118 

(dále jen příkazník) 

 

dále také obecně jako „smluvní strany“ 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 k Příkazní smlouvě ze dne 8. 12. 

2021 (dále jen „dodatek“). 



 

 
 

II. 

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany uzavřely dne 8. 12. 2021 Příkazní smlouvu, jejímž předmětem byl výkon 

biologického dozoru při obnově kompozice parku a zvýšení bezpečnosti porostů v rámci veřejné 

zakázky s názvem: „PRŮHONICKÝ PARK – obnova, rozvoj a oživení památky UNESCO“. 

2. Smluvní strany se v souladu s občanským zákoníkem dohodly na změně Smlouvy o dílo, a to na 

změně osoby oprávněné zastupovat Objednatele ve věcech technických. MgA Ondřej Sokač se 

nahrazuje Ing. Jiřím Šmídou, který se tak stává oprávněným zástupcem Objednatele ve věcech 

smluvních i technických. Aktuální znění čl. I Smlouvy o dílo je uvedeno v čl. I tohoto dodatku.  

 

 

III.  

Závěrečná ujednání 

 
1. Ostatní ujednání Příkazní smlouvy ze dne 8. 12. 2021, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají 

v platnosti a účinnosti beze změn.  

 

2. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv dle zákona č. č. 340/2015 Sb. o registru smluv. Právní vztahy touto 

smlouvou neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v platném znění. 

 

3. Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě ve formátu PDF/A a bude podepsán platnými 

zaručenými elektronickými podpisy smluvních stran založenými na kvalifikovaných certifikátech. 

Každá ze smluvních stran obdrží smlouvu v elektronické podobě s uznávanými elektronickými 

podpisy smluvních stran. 

 

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, a že byl 

uzavřen po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně a 

její autentičnost stvrzují svými podpisy.  

 

 

V Průhonicích dne: viz elektronický podpis  V Praze dne: viz elektronický podpis 

 

za příkazce:      za příkazníka: 

 

 

……………………….     ………………...... 

doc. Ing. Jan Wild, Ph.D.,    Kateřina Zímová 

ředitel        




